'Samedi, le 5 juin

09:15 -

13:00

12:45

- 14:30

14:45 - 18:00

18:00

21:00 -

23:00

aprés 23:00

Dimanche, le 6 juin

Séance pléniére

Déjeliner au Chidteau (chefs d'Etat ou de
Gouvernement et Ministres des Affaires
étrangéres ensemble. Ministres des
Finances et Représentants personnels

séparément)

Séance pléniére

Conférence de presse du Président Mitterrand
Briefing pour la presse & 1l'Orangerie

(&8 confirmer)

Diner (chefs d'Etat ou de Gouvernement au
Grand Trianon. Ministres et Représentants

personnels au Chiteau.)

Briefing pour la presse par des porte-parole

(Orangerie)

09:30

12:30

Séance pléniere



